,.kl,/,( n lr
СZсr,п;-

й}{'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ
АДМИН ИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

видяЕво мурмАнской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Х /zrOT,r,jz 202згода J\ъ /dj

О внесении изменёний в Положеппе о персонифйцированном
дополнительном образованип в ЗАТО Видяево, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.03.2020 ЛЪ 270

В соответствии с частью З статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020
года No 189-ФЗ <О государствецном (муниципальном) социальном закаlе на
оказание государствеНных (муницИпальных) услуг В социальноЙ сфере> (далее -
Федеральный закон Nsl89-ФЗ), Уставом ЗАТО Видяево,

постановляю:

1. Внести изменения в Положение о персонифицированном дополнительном
образовании в ЗАТО Видяево, утвержденЕое постановлением Администрации
ЗАТО Видяево от 23.03.2020 Ns 270 (в редакции от 14.10.2022 Nэ 898), изложив
его в новой редакции согласно приложеЕию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете <<вестник
видяево>> (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТо
Видяево.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и
применяется к правоотношениям, возникшим с l сентября 202З года.

4. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
заместителя Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела образования, культуры,
спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую
о.в.

Глава ЗАТО Видяево С.В. Богза